
 

 

2024 年 4 月 11 日 

お客様各位 

株式会社 トランスコンテナ 

事業本部 輸入グループ 

 

 

（輸入）運賃振込先口座、集約のお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

掲題につき、運賃振込口座を下記の通り集約することになりましたのでご報告申し上げます。 

振込先口座集約に関し、ご理解並びにご協力賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

1. Arrival Notice 口座集約表記への開始日 ： 2024 年 5 月 1 日 発行分より 

2. 集約内容 ： 弊社支店ごとに Arrival Notice へ表記しておりましたが、 

5 口座 より 3 口座に集約します。 

 

銀行名 支店名 口座番号 

みずほ銀行 新橋中央支店 普通 1195314 

三菱 UFJ 銀行 京橋中央支店 普通 5044648 

三井住友銀行 東京中央支店 普通 7839965 

 

三菱 UFJ 銀行 船場中央支店（口座番号 0987637）及び同行 京橋支店（口座番号 5092902）を 

振込先として設定されているお客様は、今回案内しました 3 口座に変更手続き下さいますよう

お願い申し上げます。 

 

*ご不明点等ございましたら、弊社営業担当もしくは輸入グループ迄お問い合わせください。 

 

以上 


